Дума Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 28.03.2022                                                               № 78/32

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в  Журавском сельском поселении, утвержденное решением Думы Журавского сельского поселения от 03.08.2018 № 114/50

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения
Дума Журавского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе  в  Журавском сельском поселении, утвержденное решением Думы Журавского сельского поселения от 03.08.2018 № 114/50:

1.1.пункт 2 статьи 8 дополнить новыми абзацами вторым – третьим следующего содержания:

«положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;
документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению»;

1.2. в пункте 3 статьи 18 слова «Кассовое обслуживание» заменить словами «Казначейское обслуживание».

2. Данное решение  подлежит официальному опубликованию  (обнародованию)  и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Журавского
сельского поселения              			И.Н.Шкитина